פ/5611/25

הצעת חוק חסינות לחיילי צה"ל באירועים מבצעיים, התשפ"ה–2025

חוק זה מטרתו לקבוע כי לחיילי צבא הגנה לישראל תהיה חסינות מפני

אחריות פלילית בגין פעולות שביצעו במסגרת מילוי תפקידם, בעת פעילות

מבצעית או פעילות נגד מעשה טרור.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"הוועדה" – הוועדה שהוקמה לפי סעיף 4;

"חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים)" – חוק סדר הדין הפלילי (חקירת